

BjornS ApS
Groløkkevænget 57 C, 5270 Odense N

CVR-nr. 39 07 32 69

Årsrapport

1. november 2019 - 31. oktober 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2021.

Bjørn Sindahl Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. november 2019 - 31. oktober 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BjornS ApS Groløkkevænget 57 C 5270 Odense N
	CVR-nr.: 39 07 32 69
	Regnskabsår: 1. november 2019 - 31. oktober 2020
Direktion	Bjørn Sindahl Poulsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	BSP Holding 19 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at drive virksomhed med rådgivning og konsulent-service og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 676.648 mod 1.176.013 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 717.491 mod 307.694 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indstruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	676.648	1.176.013
1 Personaleomkostninger	-537.191	-814.859
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-15.833</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	123.624	361.154
Andre finansielle indtægter	805.233	34.980
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.124</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	922.733	396.134
Skat af årets resultat	<u>-205.242</u>	<u>-88.440</u>
Årets resultat	717.491	307.694
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	717.491	466.579
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-158.885</u>
Disponeret i alt	717.491	307.694

Balance 31. oktober

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	459.167	0
Materielle anlægsaktiver i alt	459.167	0
Anlægsaktiver i alt	459.167	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	180.022	189.663
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	6.013
Periodeafgrænsningsposter	21.099	0
Tilgodehavender i alt	201.121	195.676
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.074.361	134.995
Værdipapirer i alt	1.074.361	134.995
Likvide beholdninger	145.641	542.598
Omsætningsaktiver i alt	1.421.123	873.269
Aktiver i alt	1.880.290	873.269

Balance 31. oktober

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	0	0
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	717.491	466.579
Egenkapital i alt	767.491	516.579
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	22.642	0
Hensatte forpligtelser i alt	22.642	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	463.583	0
Selskabsskat	182.600	88.440
Langfristede gældsforpligtelser i alt	646.183	88.440
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.565	13.287
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.525	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	35.963	35.697
Selskabsskat	88.440	76.428
Anden gæld	208.481	142.838
Periodeafgrænsningsposter	92.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	443.974	268.250
Gældsforpligtelser i alt	1.090.157	356.690
Passiver i alt	1.880.290	873.269

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	533.783	811.451
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
	<u>537.191</u>	<u>814.859</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.124	0
	<u>6.124</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. november 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. november 2019	0	158.885
Årets overførte overskud eller underskud	0	-158.885
	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	717.491	466.579
	<u>717.491</u>	<u>466.579</u>
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BSP Holding 19 ApS, CVR-nr. 40460004 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bjørn Sindahl Poulsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-169316712013
Tidspunkt for underskrift: 11-01-2021 kl.: 15:59:02
Underskrevet med NemID

Bjørn Sindahl Poulsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-169316712013
Tidspunkt for underskrift: 11-01-2021 kl.: 15:59:02
Underskrevet med NemID

Jonna Jakobsen

Som Registreret revisor NEM ID
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 65449070
Tidspunkt for underskrift: 11-01-2021 kl.: 16:06:19
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 7a6347e6Yxh241428976

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.